РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

СЕЛЬСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛЬТИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

649789, с.Новый Бельтир

ул.Центральная, 2
	[image: image1.png]

         [image: image2.png]

                      [image: image3.png]

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

БЕЛТИР  JУРТТЫН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
649789, Jаны Бельтир j.

Центральная ором, 2

РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                                           JАКААН

от 23.06.2015 г. № 68
с. Новый Бельтир

О приостановке выделения

земельных участков
В целях осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Бельтирское сельское поселение, РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Временно приостановить выделение земельных участков гражданам для осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Бельтирское сельское поселение.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы по похозяйственной части Балгинбаева Э.Д.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его  подписания.
Глава муниципального образования
Бельтирского сельского поселения                                            Таханов А.Л.